1

玉溪卷烟厂厂区综合管沟蒸汽管网改造-蒸汽管道及支架改造

中标候选人公示

云南晨晟招标咨询有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂的委托，对“玉溪卷烟厂厂

区综合管沟蒸汽管网改造-蒸汽管道及支架改造（项目编号：(2022)202100122.02.03 ）”采用公开招标方

式进行招标。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、开标日期、地点

1.日期：2023 年 10月 11日

2.地点：玉溪市公共资源交易中心 4楼

二、评审情况：评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件进行严格、规范

的评审，并按照评标办法的要求推荐中标候选人。

三、评审结果：

第一中标候选人为：云南海通盛成套设备工程有限公司

投标总报价：5018159.56 元

增值税税率：9%

工期：合同签订后，接到招标人开工通知后 70 个日历天内完成招标范围内材料、设备的供货安装并

投入使用。（因招标人原因不具备供货、安装条件的时间不计入工期。）

注：因招标人前期建设供货期的不确定性，招标人不保证合同签订后立即发出供货通知，投标人须自

行充分考虑各项风险因素及成本。

质量承诺：工程符合设计、国家施工质量验收统一标准和行业施工质量验收规范及有关技术强制性条

文的要求，一次性验收合格。

项目负责人：王勇

证书编号：云2532019202163020

第二中标候选人为：开远解化工程建设有限公司

投标总报价：5081441.32 元

增值税税率：9%

工期：合同签订后，接到招标人开工通知后70个日历天内完成招标范围内材料、设备的供货

安装并投入使用。（因招标人原因不具备供货、安装条件的时间不计入工期。）

注：因招标人前期建设供货期的不确定性，招标人不保证合同签订后立即发出供货通知，投

标人须自行充分考虑各项风险因素及成本。

2

质量承诺：工程符合设计、国家施工质量验收统一标准和行业施工质量验收规范及有关技术

强制性条文的要求，一次性验收合格。

项目负责人：王建忠

证书编号：云2532019202114715

第三中标候选人为：江苏豪翔建设有限公司

投标总报价：5071218.46 元

增值税税率： 9%

工期：合同签订后，接到招标人开工通知后 80个日历天内完成招标范围内材料、设备的供货安装并投

入使用。（因招标人原因不具备供货、安装条件的时间不计入工期。）

注：因招标人前期建设供货期的不确定性，招标人不保证合同签订后立即发出供货通知，投标人须自

行充分考虑各项风险因素及成本。

质量承诺：工程符合设计、国家施工质量验收统一标准和行业施工质量验收规范及有关技术强制性条

文的要求，一次性验收合格。

项目负责人：尹建忠

证书编号：苏 232101003709

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全满足招标文件资格要求。

五、公示期限：本公示期限 3个工作日（2023年 10月 19日至 2023年 10月 23日）。

六、异议受理：在公示期内，投标人有异议可向招标人纪检监察部门书面提出（当面递交或发送原件

扫描件）。公示期过后不再受理。招标人纪检监察部门联系电话：0877-2965164；0877-2961234。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118号

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

执行机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：玉溪市红塔区李棋街道命官营 1组 19幢 6号

联 系 人：李梦瑶、禹海波、沈强

电    话：0877-6188966

发布时间：2023年 10月 18日